МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Тридцать девятое заседание четвертого созыва)

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 03 июля 2020 года                                                                                  № 180

	О выплате денежной компенсации за неиспользованный отпуск
главе муниципального образования «Приводинское»

              Руководствуясь статьей 126 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Приводинское»

              Совет депутатов МО «Приводинское» решил:

[bookmark: _GoBack]     1. Выплатить главе муниципального образования «Приводинское» Панову Сергею Ивановичу денежную компенсацию за неиспользованный ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за работу в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, в количестве 16 календарных дней за период работы с 26 октября 2018 года по 25 октября 2019 года.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

             _________________ А.Н. Зинин

Глава муниципального образования

             _________________ С.И. Панов